Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO

Pregão Eletrônico Nº. 173/2021/ALFA/SUPEL/RO.

Processo Nº: 0021.422515/2020-71

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material e equipamentos para renovação
da Infraestrutura de redes e parque de TI das unidades da PMRO, conforme quantidade, especificações e
justificativa constante no termo de referência.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através de seu Pregoeiro  e Equipe de Apoio,
nomeados por força das disposições contidas na Portaria N.º 7/2021/SUPEL/CI, publicada no DOE do dia
20 de janeiro de 2021, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o Edital da licitação
em epígrafe ou que já cadastraram propostas, que a sessão inaugural agendada para o dia 09/12/2021 às
09h00min (horário de Brasília), no endereço eletrônico https://www.comprasgovernamentais.gov.br/
encontra-se SUSPENSA, tendo em vista que, as modificações necessárias a serem realizadas no Termo
de Referência - Anexo I do Edital, em atendimento a Pedidos de Esclarecimentos. Por fim, assim que as
modificações forem realizadas, fixaremos nova data e horário para a sessão inaugural do
certame. Maiores informações e esclarecimentos serão prestados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, na
Superintendência Estadual de Licitações, pelo telefone (69) 3212-9264  e ainda pelo E-mail
alfasupel@hotmail.com. Publique-se. Porto Velho, 07 de dezembro de 2021.

IAN BARROS MOLLMANN
Pregoeiro ALFA/SUPEL-RO

Matricula: 300137923

Documento assinado
eletronicamente por Ian Barros Mollmann, Pregoeiro(a), em 07/12/2021, às
13:56, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0022666670 e o
código CRC 6E90D949.

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0021.422515/2020-71 SEI nº 0022666670